
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» 

 

                                                               ПРИКАЗ 

 

20.05.2021                           р.п. Карсун                         №  127 

 
Об организации прохождения курсов  

повышения квалификации по разработке  

программ развития на 2021-2025 годы  

«Стратегическое управление общеобразовательной организации» 

 

В связи с завершением сроков реализации программ развития образовательных 

учреждений  МКУ «Управление образования администрации МО «Карсунский 

район", ФГБОУ ВО УлГПУ им. И.Н.Ульянова организует проведении корпоративных  

курсов повышения квалификации по разработке программ развития на 2021-2025 

годы «Стратегическое управление общеобразовательной организации», 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1.Сформировать управленческие команды для прохождения курсов повышения 

квалификации согласно приложения №1. 

 2.Провести занятия на базе МБОУ Карсунская средняя школа им. Д.Н.Гусева. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника отдела по 

кадровым вопросам Халикову Д.М.  

 

 

 

Начальник МКУ «Управление  образования 

администрации МО «Карсунский район»                         Ю.Н.Ермохина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Халикова Дания Мансуровна  

20.05.2021 


